2

[image: ]
СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

   от 03.10.2024                                                                                                        № 11-02/05
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу некоторых решений Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района

На основании ч. 2 ст. 2.1 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1.Признать утратившим силу:
1.1. решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 19 января 2012 года № 162-29/02 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»;
1.2. решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 16.05.2012 года №182-34/02 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»;
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству (Лазник А.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                    К. А. Прокофьев

Исполняющий обязанности
Главы Новотитаровского
сельского поселения				                                 В. В. Сарапулова
image1.png